

# **FRIENDLY PR ApS**

Vesterbrogade 95H  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2021**

---

**Allan Lyhne Skov**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRIENDLY PR ApS  
Vesterbrogade 95H  
1620 København V

e-mailadresse: [allan@friendlypr.dk](mailto:allan@friendlypr.dk)

CVR-nr: 33578423

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i promotion og marketing.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et driftsresultat efter skat på kr. 172.502, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 856.275, og en egenkapital på kr. 344.531.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betingelserne for at undlade revision af nærværende regnskabsår samt kommende regnskabsår er opfyldt

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.309.720</b> | <b>1.415.375</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.068.449       | -1.260.967       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -8.839           | -4.807           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>232.432</b>   | <b>149.601</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 0                | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -4.532           | -3.269           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>227.900</b>   | <b>146.332</b>   |
| Skat af årets resultat  | 3    | -55.398          | -42.898          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>172.502</b>   | <b>103.434</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 110.600          | 65.000           |
| Overført resultat   |      | 61.902           | 38.434           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>172.502</b>   | <b>103.434</b>   |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note     | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |          | 18.550         | 23.389         |
| Indretning af lejede lokaler                |          | 11.667         | 15.667         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>4</b> | <b>30.217</b>  | <b>39.056</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |          | <b>30.217</b>  | <b>39.056</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |          | 294.313        | 136.090        |
| Andre tilgodehavender                       |          | 101.973        | 27.550         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |          | <b>396.286</b> | <b>163.640</b> |
| Likvide beholdninger                        |          | 429.772        | 230.364        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |          | <b>826.058</b> | <b>394.004</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |          | <b>856.275</b> | <b>433.060</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv.   | 5    | 100.000        | 100.000        |
| Overført resultat   |      | 133.931        | 72.029         |
| Forslag til udbytte   |      | 110.600        | 65.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>344.531</b> | <b>237.029</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 1.797          | 2.125          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.797</b>   | <b>2.125</b>   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   |      | 175.000        | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 15.922         | 10.575         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 37.726         | 8.072          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 281.299        | 175.259        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>509.947</b> | <b>193.906</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>509.947</b> | <b>193.906</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>856.275</b> | <b>433.060</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.054.307        | 1.232.691        |
| Pensionsbidrag                        | 4.500            | 18.121           |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.641            | 10.414           |
|                                       | <u>1.068.449</u> | <u>1.260.967</u> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>2020</b>  | <b>2019</b>  |
|---|--------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Indretning af lejede lokaler            | 4.000        | 4.000        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.839        | 807          |
|   | <u>8.839</u> | <u>4.807</u> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2020</b>   | <b>2019</b>   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 55.726        | 41.800        |
| Ændring af udskudt skat            | -328          | 1.098         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0             |
|                                    | <u>55.398</u> | <u>42.898</u> |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. | Andre Anlæg<br>mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 20.000                                 | 24.196                    |
| Tilgang                             | 0                                      | 0                         |
| Afgang                              | 0                                      | 0                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>20.000</b>                          | <b>24.196</b>             |
| Af- og nedskrivning primo           | -4.333                                 | -807                      |
| Årets afskrivning                   | -4.000                                 | -4.839                    |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                                      | 0                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-8.333</b>                          | <b>-5.646</b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>11.667</b>                          | <b>18.550</b>             |

#### 5. Registreret kapital mv.

|  | kr.            |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |                |
| Anpartskapital 10.03.2011                                | 100.000        |
| Bevægelser   | 0              |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>100.000</b> |

#### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret